
 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

30.06.2022 

                    Euro ‘000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak  

31.03.2022 

 Tremujori 

vijues  

30.06.2022 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  60,898 66,035 

Kërkesat ndaj bankave  14,367 14,026 

Bonot e thesarit 47,690 41,840 

Investimet në letra me vlerë  - - 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  242,763 257,622 

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,074 5,018 

Pasuritë e paprekshme  697   688   

Pasuritë tatimore të shtyra 7 7 

Pasuritë tjera  720   756   

Gjithsej pasuritë  372,216 385,992 

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  312,793 328,512 

Detyrimet ndaj bankave 1,231 1,154 

Fondet tjera të huazuara 5,631 5,647 

Detyrimet tatimore të shtyra -   -   

Detyrimet tjera  8,554 7,452 

Gjithsej detyrimet  328,209 342,765 

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247   11,247   

Rezervat e kapitalit - - 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  29,932 27,569 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual  1,757 4,099 

Përbërësit tjerë të ekuitetit  1,071   312   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  44,007 43,227 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  372,216 385,992 

 

 


